2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________ N ______                                                                                                ПРОЕКТ

О внесении изменений  в постановление  главы Камышловского городского округа от 28.02.2014 года № 386 «Об утверждении правил осуществления финансовым управлением администрации Камышловского городского округа полномочий по контролю
в финансово-бюджетной сфере»

В соответствие со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральными законами от 01 апреля 2019 года № 50-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и от 01 мая 2019 года № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях совершенствования исполнения финансовым управлением администрации Камышловского городского округа полномочий по контролю в финансово -бюджетной сфере, администрация Камышловского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы Камышловского городского округа от 28.02.2014 года № 386 «Об утверждении правил осуществления финансовым управлением администрации Камышловского городского округа полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере» следующие изменения:
дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Установить, что финансовое управление администрации Камышловского городского округа утверждает стандарты осуществления внутреннего муниципального финансового контроля.»
2. Внести изменения в Правила осуществления финансовым управлением администрации Камышловского городского округа полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденные постановлением главы Камышловского городского округа от 28.02.2014 № 386, следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 81 признать утратившим силу;
2) подпункт 3 пункта 81 изложить в следующей редакции:
«3) определением и обоснованием начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком

С О Г Л А С О В А Н И Е
Проекта постановления администрации Камышловского городского округа
О внесении изменений  в постановление  главы Камышловского городского округа от 28.02.2014 года № 386 «Об утверждении правил осуществления финансовым управлением администрации Камышловского городского округа полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»

Должность, Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Первый заместитель главы администрации
Бессонов Е.А.

	Заместитель главы администрации
Власова Е.Н

	Заместитель главы администрации
Соболева А.А.

	Начальник организационного отдела
Сенцова Е.В.

	Начальник финансового управления
Солдатов А.Г.

	Начальник юридического отдела
Усова О.А.

Вид правого акта разослать: Финансовое управление администрации Камышловского городского округа – 1 экз.

	Фамилия, имя, отчество исполнителя, место работы, должность,
телефон:
	Михайлова Яна Владимировна, начальник отдела контроля финансового управления администрации Камышловского городского округа
8 (34375) 2-45-50

Передано на согласование: ______________
                                                         (дата)

Глава
Камышловского городского округа                                                                 А.В. Половников

(подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен единицы товара, работы, услуги;».
3.  Настоящие постановление вступает в силу с момента его официального опубликования за исключением подпункта 2 пункта 2, вступающего в силу с июля 2019 года, подпункта 1 пункта 2, вступающего в силу с 1 октября 2019 года.
4. Разместить постановление на официальном сайте Камышловского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Камышловского городского округа                                        	   А.В. Половников

image1.jpeg